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Innledning 

 

Postcorona________________________________________________________________________ 

Året 2022 ble et innholdsrikt år på mange måter. Det er bare ett år siden samfunnet endelig åpnet opp 

etter pandemien, men det virker nesten som om det bare har vært en vond drøm.  

Landets mange menigheter brukte mye krefter på å få lokomotivene opp i marsjfart igjen. Det har vært 

fantastisk å se hvordan menigheten vår har mobilisert i en krevende tid.  

 

Takknemlighet_____________________________________________________________________ 

Det er svært gledelig å se så mange nye barnefamilier i kirka. Det nye barnekoret «Rockis» har vokst 

til 49 medlemmer på kort tid. Tirsdagsmiddagen har vært viktig i denne sammenhengen.  
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En annen frisk gren på menighetstreet er Frikontakt, som er en språkcafé for ukrainske flyktninger. 

Dette har hatt stor betydning for så vel besøkende som medarbeidere. Kirka vår huser også to andre 

menigheter. På lørdager feirer en ukrainsk menighet gudstjeneste i kjelleren. Søndag ettermiddag 

arrangerer Braveheart internasjonal gudstjeneste i de samme lokalene.  

 

Stabssituasjonen____________________________________________________________________ 

Det har vært store utskiftninger i staben vår denne høsten.  

Endre Sagedal sa opp stillingen sin som administrativ pastor før sommeren etter 9 års tjeneste. Hilde 

Grøthe sluttet som pastor og gikk inn i tjeneste i Eldsterådet, og musikkleder Jon Kleveland fikk 

innvilget ett års permisjon fra høsten. Harald Eikeland gikk da inn som konstituert forstander fram til  

han fikk permisjon 15. september. Da tok friBU-pastor Stein Arve Graarud over denne stillingen.  

Menigheten har også fått inn tre nye arbeidere i staben. Toini Gulbrandsen Berg ble ansatt som 

menighetsarbeider i 70% stilling. Maria Sødal Arredondo er vår nye barne- og familiearbeider i 40%. 

Åsmund Reksten Scheie vikarierer som menighetens sang- og musikkleder fram til sommeren 2023. 

Torbjørg Nylund Nilsen, Maria Arredondo og Toini Berg har økt sine stillinger med 10% på grunn av 

den ekstraordinære situasjonen vi er i. Vi er også takknemlige for at Sigmund Sandåker og Hilde 

Grøthe har takket ja til å styrke staben fram til sommeren. Sigmund har 25% stilling som seniorpastor, 

og Hilde har 20% stilling som pastor og er ansvarlig for menighetens gudstjenester.  

 

 

 

 

 

 

Menighetens virksomhet og drift: 

 

Menighetsmøter __________________________________________________________________ 

Det har vært avholdt 4 menighetsmøter, 03.03, 05.05, 13.10 og 08.12  

 
På menighetsmøtene er det tatt opp saker som: Budsjett, personalsituasjonen, NAMU-undersøkelsen 

og arbeidet med resultatene derfra, temamøte likekjønnet samliv, opprettet strukturutvalg, Frikirkens 

målplan « Jesus til nye generasjoner», rekruttering til eldsteråd. 

 

Menighetsråd____________________________________________________________________ 

Menighetsrådet består av ER( eldsteråd) og AR(administrasjonsråd), og har behandlet budsjett 2023. 

 

Eldsteråd: 2022 var et år med mye endring, mye usikkerhet, men også et år der Herren viste oss sin 

trofasthet. Mange har bedt og jobbet for en revitalisering av menighetens barne- og familiearbeid, og 

nå ser vi større resultater enn mange av oss torde håpe på.  

  
Menighetens gudstjenesteform har vært i endring det siste året. Det har vært viktig for eldsterådet at 

gudstjenesten vår skal reflektere at vi er og ønsker å være en flergenerasjonsmenighet, og at mange 

forskjellige trosspråk skal uttrykkes når vi kommer sammen. For noen er forkynnelsen det viktigste, 

for andre det kontemplative. Noen fokuserer på bibelens ord om Gud som en ordenens Gud, mens 

andre ser det skriften forteller oss om at åndens gaver skal komme til uttrykk når vi kommer sammen 

som viktigere. For atter andre blir ikke en gudstjeneste komplett uten å komme inn for Herren i 

overgitt lovsang og tilbedelse. Alle disse anliggendene er viktige for eldsterådet, og vi fortsetter å 

jobbe med å finne en god balanse. Vi ser også at musikalske uttrykk er omdiskutert. Eldsterådet ønsker 

å ta vare på og utvikle vår sangtradisjon, og la den følges av både orgel, gitar, klaver eller fullt band. 

Vi vet at alle ikke kan være helt fornøyd hele tiden, men vil oppfordre hele menigheten til å være med 

å velsigne og støtte opp om gudstjenestearbeidet, og ikke minst oppmuntre og takke alle som stiller 

seg frem for å dele av sine gaver til menigheten. Det kan av og til være på sin plass å lufte 

bekymringer og uro, men gjør det til eldsterådet, ikke til den enkelte medarbeider. 
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Mange har også bedt for eldsterådet, og at Herren skulle kalle nye arbeidere dit. Nå har vi et robust 

råd, med 4 eldste og to pastorer.I løpet av året ble Kjell Rune Holvik kalt og innsatt som eldste. Kort 

tid etter trådde Hilde Grøthe inn som eldste, etter å ha avsluttet sin pastortjeneste hos oss for å arbeide 

fulltid på Kristiansand folkehøyskole. Tone Iren Lund og Are Røiseland fortsetter i tjeneste. Rådet 

møtes regelmessig, normalt hver tredje uke. Det har vært perioder med mye større belastning, særlig i 

forbindelse med de store endringene vi har opplevd i staben, men arbeidsbelastningen er nå 

akseptabel. Vi er veldig takknemlig for at Sigmund Sandåker har tatt på seg en deltidsstilling i 

menigheten for å avhjelpe all midlertidigheten vi omgir oss med. Sigmund er en stor, stor gave til 

menigheten og oss som råd. 
  
Aldri har vi opplevd så store utskiftninger i staben som i 2022. I løpet av året har Endre Sagedal og 

Hilde Grøthe sluttet som pastorer, og Jon Kleveland og Harald Eikeland har gått ut i permisjon. Vi har 

ansatt to nye fantastiske medarbeidere med ansvar innen barne- ungdom- og familiearbeid; Maria 

Arredondo og Toini Berg. Åsmund Scheie har tatt på seg den enormt krevende jobben å erstatte Jon 

som musikalsk leder. I alt dette har vår FriBU pastor St. Arve tatt store steg, og fungerer nå som en 

tydelig og trygg leder for staben og menigheten. Det har vært krevende, men det fungerer. Mange har 

tatt ansvar for å være med å løfte, og vi ser nå et velfungerende diakoniråd og administrasjonsråd, et 

helt nyetablert og ambisiøst sang- og musikkråd, og mange nye ressurser som gir seg til 

ungdomsarbeidet. Eldsterådet kjenner at Herren leder og gir trygghet. Vi ser ikke alltid hvordan veien 

videre skal se ut, men på forunderlig vis skaper Han veier i ødemarken, og leder skritt for skritt. Takk, 

trofaste Gud! 

  
Andre store og gledelige ting som har skjedd i 2022 er etableringen av møteplass for Ukrainere i 

landflyktighet, og at en ukrainsk menighet har funnet en hjem i vår kirke. Vi gleder oss over dette 

arbeidet, og ønsker å uttrykke stor takk til alle som gir av sin tid og sine ressurser for våre nye 

bysbarn. 
 

 
Administrasjonsrådet (AR)__________________________________________________________ 

Rådet har i 2022 behandlet 60 saker, hvorav de fleste er knyttet til økonomi, bygg og utstyr. 

Månedlig har vi fått statusrapportering på den økonomiske situasjonen for å kunne påse at menigheten 

ikke er i utakt med budsjettet. Bygningsmessig er det gjennomført flere Enøk tiltak. Dårlige vinduer er 

skiftet, isolasjonen i taket over kirkesalen er forbedret, og det er installert varmepumpe i 

studentleiligheten. I tillegg er en del teknisk utstyr kjøpt, byttet ut eller forbedret. 

31.12.23 består Administrasjonsrådet av Roald Fidje (formann), Steinar Ilebekk, Randi Gabrielsen, 

Espen Ringøen og Hans Kristian Sødal (sekretær). 

 

FrikirkeAktuelt____________________________________________________________ 

Menighetsbladet FrikirkeAktuelt utkom med syv numre i 2022, og et opplag på ca. 1.100 for hvert 

nummer. Bladet blir også lagt ut digitalt på hjemmesiden krsandfrikirke.no, og 

facebook.com/kristiansandfrikirke. Redaksjonen besto i 2022 av følgende personer: Kåre Melhus 

(redaktør), Harald Flå, Endre Sagedal, Tone Iren Lyseng, Tormod Fidje, Randulf Roaldsnes og Knut 

Hammersmark 
 

Menighetens virkegreiner og annen virksomhet: 

 

Grupper___________________________________________________________________ 
Menigheten har flere grupper som samles til fellesskap, bibelstudier og bønn. Gruppene har ulikt 

innhold og møteform, og enkelte grupper er ganske løselig knyttet til menigheten. De nye 

vekstgruppene har blitt et godt tilskudd til gruppearbeidet. Disse gruppene vokser og har delt seg. Det 

er et ønske om at flere av menighetens medlemmer finner sin plass i et mindre fellesskap.  
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Seniorforum______________________________________________________________________ 

I 2022 ble samtlige planlagte samlinger i Seniorforum gjennomført. Det ble fire møter på våren og 

tilsvarende på høsten. Det har jevnt over vært godt fremmøte, selv om det kan ha variert fra omkring 

40 til nærmere 70. Møtene starter med kaffe og rundstykker.  

 

Det har vært stor bredde i temaene for møtene. 26. januar fikk vi besøk av Jarle Skullerud og temaet 

var «besteforeldrenes rolle». 23. februar orienterte Roald Føreland om Orientmisjonens arbeid i India. 

23. mars var det Jostein Ørum med temaet «Når livet ikke blir som man hadde tenkt». Jan Ivar Nilsen 

hadde 4. mai temaet «Møte med kinesiske kristne». På høsten, 7. september, startet vi opp med Tor 

Svein Langås «Barnabas – et eksempel for oss?».  5. oktober fikk vi besøk av Halvard Myhren som 

presenterte sin bok «På verseføtter langs livsvegen». «Er unge og eldre på hver sin tue?» var tema for 

Svein Arve Graarud 2. november. Siste samling var 7. desember med Per Emanuelsen «Kunsten å 

leve». 

 

Komiteen har bestått av Snefrid og Jan Ivar Nilsen, Aslaug Vinje, Rannveig Hærås, Anne Lise og Ole 

Kristian Lauvnes og Harald Flå.  

 

På slutten av året gikk Ole Kristian ut av komiteen. Det kom inn to nye: Inger Lauvland og Hans 

Jakob Nilsen. 

 

 

 

 

 

Internasjonalt arbeid________________________________________________________________ 

Braveheart: 

I 2022 har vi fortsatt det internasjonale fellesskapet Braveheart som møtes søndag ettermiddag kl 

15.00 i kjelleren. De samler 20-40 til gudstjeneste, sang og felleskap, ofte med mat. 

 

Ukrainsk menighet: 

Siden juni har en gruppe ukrainere fått bruke underetasjen i kirken til gudstjeneste, lørdager kl 11-15. 

Det er en tid kirka sjelden brukes av andre. «Menigheten» ledes av Liza og Alexander Bondarenko. 

Fra å være en liten gruppe på 20 deltagere, har forsamlingen vokst jevnt utover høsten og teller nå 

over 50 deltagere. Det er et fint treffsted for nye ukrainere, og nye blir frelst og lagt til menigheten. I 

romjula arrangerte disse, med støtte av 20 medhjelpere fra vår frikirkemenighet, en stor romjulsfest 

med ukrainsk og norsk mat og program. Dette var en stor suksess med over 100 ukrainske deltagere. 

De takker vår menighet for den gode mottagelsen de har fått.  

 

Svein Gunnar Gundersen, kontaktperson 

 

Strikkekaféen____________________________________________________________________ 

Vårsemesteret 2022 hadde vi samling kvar 14.dag, men med færre og færre deltakarar. Etter ei 

hyggeleg sommaravslutning på Liv Marit Gumpen si hytte på Tånes, tok vi ein lang sommarferie og 

starta opp att i slutten av august. På grunn av få deltakarar har vi hatt pause i strikkekaféen frå 

september og ut året. Fleire har etterlyst samlingane, så me starta opp att med månadleg samling frå 

januar 2023. Nye deltakarar er hjarteleg velkomne! 

Tone Strai  

 

Menighetens bønnetjeneste__________________________________________________________ 

Menigheten har flere bønnesamlinger. Flere personer står i en forbønns- og sjelesorgtjeneste, hvor de 

selv gjør avtaler med enkeltpersoner som trenger samtale og forbønn.  
 

Onsdager fra 10.30 til 11.30 avholdes menighetens bønnemøte i Grønnsalen. Der samles ukentlig om 

lag 5 personer til bønn for menighetens virke. Bønnene favner om barn, unge, familier, voksne og 
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eldre. Vi ber konkret for de bønne-emnene som kommer inn i bønneskrinene. Ansatte, styrer og råd, 

misjon og kirkesamfunnet tas med. Vi ber for by og land -en rik og velsignet tjeneste. 

Leder: Torleif Haugland 

 

Torsdag kl. 0900 – 1000 

En samling med spesielt fokus på menighetens ungdomsarbeid. 

Fremmøte 6 – 10 personer.  

Leder: Stein Arve Graarud.  

 

Bønn før gudstjenesten 

I det stille rom kl. 10.30-1050 

Fremmøte 5-20 personer 

Leder: Gudstjenesteleder 

 

Misjon_________________________________________________________________________ 

Misjonsutvalget har dette året bestått av: 

Kåre Melhus, Roald Føreland, Endre Sagedal (til han sluttet som pastor), 

Janne og Paul Roland. 

Vi har prioritert å komme med kort misjonsinfo de gudstjenestene det er kollekt til misjonen eller 

Misjonsutvalget. Vi har hatt ansvar for Kristi Himmelfartsdag misjonssamling, og lagt til rette for 

forskjellige misjonsmøter gjennom året. Vi legger merke til at det er få unge som kommer på 

misjonsmøter, og det bekymrer oss. Vi ønsker å gjøre noe med det. 

Vi fikk kr 230 000,- å forvalte dette året og slik ble pengene fordelt: 

 

 

 

 

 

 

 

Ghanahjelpen 25.000.- 

Bhutan 73.727.- 

Sibir 27.545.- 

COM Kina 10.000.- 

Etiopia 50.000.- 

Kambodsja  5.000.- 

Bangladesh 20.000.- 

Prosjekt Canada- N og E 13.727.- 

Stipend Oda Harv   5.000.- 

 

 

For Misjonsutvalget 

Paul Roland 

  

 

Sibir-Prosjektet___________________________________________________________________ 

Sibirprosjektet består fremdeles av; 

Signe Anette Sødal 

Eivind Sødal 

Gudny Culley 

Anthony Culley 

 

På tross av krigen i Ukraina har vi klart å holde kontakten med menigheten i Salekhard dette året. 
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Samarbeidet har også dette året vært rettet mot menighetens misjonsprosjekt i fiskelandsbyen Salemal, 

som også blir kalt Cape Village. Utfordringene har vært store for det lille husfellesskapet som har 

satset målrettet mot barn og ungdom. I tillegg har det begynt å komme flere og flere voksne damer 

som søker hjelp og trøst i disse tøffe tider i Russland. Noen av dem har tatt imot Jesus, og er nå gode 

forbilder for det kristne arbeidet som springer ut fra husfellesskapet. 

 

Ved hjelp av tett samarbeid med Terje Konradsen på Borgen i Tromsø (UiO) og den finske 

misjonæren Suvi, som vi ble kjent med på vår siste tur til Sibir, har vi klart å holde kontakten og 

misjonsengasjementet oppe på et noenlunde nivå dette året. Ettersom bankkontoen vår ble tømt rett før 

jul, vurderte vi om vi skulle ta en pause. Men mailer, telefonsamtaler og videoer fra Sibir den siste 

tiden har gjort så sterkt inntrykk på oss, at det ble umulig for oss å ta en pause nå. Vi hadde bedt om 

Guds ledelse videre, og de siste tilbakemeldingene vi fikk skapte «en hellig uro» som vi tok som et 

tegn til å fortsette misjonsprosjektet med samme intensitet. Vi er nå spent på om dette lar seg gjøre. 

 

For Sibirprosjektet,  

Gudny Culley  

 

Etiopia – Prosjektet_________________________________________________________________ 

I løpet av 2022 har regjeringen og opprørerne i nord (TPLF) offisielt sluttet fred. Dessverre er det 

grupperinger rundt omkring i landet som fortsatt skaper lokal ufred. Dette gjelder ikke minst de mest 

militante av Oromo-folket (OLA). Det er derfor ikke tilrådelig å ferdes langs landevegen vestover til 

Nekemte eller Didessa/Blånildalen. Men Gumuz-folket lever i fred, ikke minst takket være 

fredsinitiativene til vår venn regionspresident Getahun Abdisa.  

 

Alle de fire prestene som ble utdannet ved vår støtte er nå i arbeide i forskjellige menigheter i Didessa-

dalen. Dessuten har de to som vi støttet til mastergrad i helse-administrasjon og dyrehelse nå fått 

sentrale stillinger i regionens hovedkvarterer i Asossa.  

 

Vi har i høst startet støtte til to nye prestekandidater, utvalgt av kirken. Den ene har vært evangelist i 

Balu Didessa, den landsbyen vi startet arbeidet i på 90-tallet. Der ønsker de også å bygge ny kirke da 

den gamle (som Kristiansand menighet finansierte for 30 år siden) er blitt for liten og nedslitt. Den 

andre prestekandidaten er fra Metekel, området nord for Nilen, hvor det har vært lite kristen 

virksomhet tidligere.  

 

Vi takker menigheten og andre givere for støtten i 2022, og ber om fortsatt støtte og forbønn for dette 

folket som nå er i ferd med å etablere sin egen synode innen Mekane Yesus kirken, med navnet Dall 

Dambe Synod. Den støtte de får fra oss er strategisk i denne prosessen for å bygge kompetanse i egen 

folkegruppe.  

 

For Etiopia-utvalget, 

Svein Gunnar Gundersen. 

 

 

 

 

 Garuma-prosjektet: Damene i Etiopia________________________________________________ 

Dr. Alemu Nega startet i 2013 et program for å utdanne underpriviligerte jenter:  Garuma Social 

Development Association underprivileged girls’ education. 

 

I løpet av nesten 10 år har nøyaktig 800 jenter fått utdannelse innen en rekke ulike disipliner, og fått 

seg arbeid. De fleste av disse har også komme til tro på Jesus. 91 har droppet ut av programmet på 

grunn av sykdom, flytting, ekteskap og død. 

 

I 2022 samlet vi inn og sendte 51 000 kr. til dette prosjektet. Det er bare halvparten av det som ble gitt 

i fjor, men da fikk vi inntekter fra konserter og bursdager. Noen givere har takket av etter tre år, og vi 
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er i behov for flere givere til dette viktige arbeidet. Det koster 3600.- å holde en ung dame på skole i 

ett år, alt inkludert. Man kan gi dette som en årlig gave, eller 300.- pr.mnd. Ta kontakt med 

undertegnede, så vil du få bilde av en student som du kan be for.  

 

Oddvar Søvik  

oddvar.soevik@gmail.com eller 47 281 392. 

 

Julemessekomiteen.________________________________________________________________ 

Årets julebasar gikk av stabelen 12.november. Vi kuttet ut salgsboder, og hadde bare sluttsalg av 

hoved og kunstlotteri, og åresalg.  Denne lørdagen var det stor stemning i kirka, og mange vinnere. 

Det kom inn ca 300.000 Kr, og 280.000 ble sendt videre til Frikirkens misjonsarbeid . 

 

Vi er en komité som har fungert godt sammen i mange år, men i 2023 ønsker de fleste i komiteen å 

trekke seg etter mange års arbeid. Vi håper at menigheten fortsatt vil ha julemesse/basar, og håper det 

er folk i menigheten som ønsker å være med i dette arbeidet. 

 

Medlemmer i messekomiteen: 

Randi Gabrielsen, kasserer, Anne Kari Jakobsen, Kari Obrestad , Ester Tufte Larsen, Ellen Kirkhus, 

Siri Berg Thomassen, Rut Anne Hagen, Gerd Sæbø og Liv Marit Gumpen . 

 

Damenes misjonsforum.____________________________________________________________ 

2022 er det tredje året vi har Damenes Misjonsforum hver fjerde tirsdag. 

 

Vi fikk heldigvis gjennomført det meste av programmet dette året, kun møtet 11. januar måtte avlyses 

pga. Korona. 

 

8. februar ble møtet gjennomført – besøk av Hilde Grøthe fra Kristiansand Folkehøyskole – Misjon i 

nærmiljøet. 8. mars besøk av Birgit Senumstad – Ungdommens rolle i misjonsformidlingen. 

Den 5. mars var det igjen møte, besøk av Grethe Raddum – Situasjonen for de kristne i Kina i dag. 

3. mai var siste møte før sommerferien – Reidun Jørgensen: Misjon i Japan før og nå. 

 

Høstens program ble gjennomført – 6. september besøk av Janette og Kjartan Kleivset, bestyrerpar på 

Skjærgårdsheimen – Ungdom i Oppdrag. 4. oktober kom Roald Føreland fra Evangelisk Orientmisjon 

og fortalte fra Nord-Korea. 1. november – Solveig og Andreas Kolaas hadde besøk fra Bhutan – 

tidligere barnemunk Karma fortalte. Til adventsmøte 29.11. kom Unni Westli, pastor i Randesund 

Frikirke. Hun gav oss glimt fra Anna Sommernes’ liv, en av Frikirkens pionermisjonærer i Kina. 

 

 

Vi ønsker å videreføre misjonsengasjementet med talere både fra ytremisjonen og misjon i nærmiljøet. 

 

I gjennomsnitt har vi vært 33 damer på møtene. 

 

Vi har hatt 11 styremøter og har dette året bl.a. hatt fokus på evaluering av samlingene. – Hvordan øke 

interessen for misjonsarbeid også blant de yngre damene i menigheten? – Hvilke tiltak er mulige for å 

få ned gjennomsnittsalderen, og øke antall deltakere? Dette er noe vi vil ha et sterkere fokus på i det vi 

går inn i nytt år. 

 

Styret har bestått av Gudny Culley, formann, Anne Grete Gundersen, Solveig Kolaas og Aud Arntsen. 

 

 

 

Prosjekt Canada___________________________________________________________________ 

I september 2022 ble det vedtatt i Misjonsutvalget at vi ønsket å starte en innsamling av penger, for å 

kunne gjøre det mulig at E og N kunne komme ut av en presset situasjon i Tyrkia.  En 

mailto:oddvar.soevik@gmail.com
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innsamlingskomite ble, nedsatt bestående av Per Kristian Rønning, Sigmund Sandåker, Kåre Melhus, 

Janne og Paul Roland. Innsamlingen ble gjort kjent gjennom gudstjenester og gjennom media.  

Målet var kr. 300 000,- som er det beløp menigheten i Calgary må ha for å få dem til Canada og hjelpe 

dem det første året. Hvis de ikke kommer til Canada, av ukjente grunner, vil pengene bli returnert 

tilbake til Frikirken.  

 

Per 15/01/2023 sto det kr. 297480,- på konto. Det resterende ble tatt fra Misjonsutvalget budsjett for 

2023. 

 

Vi ber om at alle formaliteter må kunne bli ordnet, slik at de to kan komme i sikkerhet i Canada. 

 

For Innsamlingskomiteen 

Paul Roland 

 

friKontakt_________________________________________________________________________ 

Treffsted for ukrainske flyktninger.  

Bakgrunn: Regjeringen ønsket rask integrering av flyktninger fra Ukraina. Kristiansand kommune 

har gitt løfte om å bosette 500 flyktninger i 2022, og tilsvarende i 2023. Kristiansand Frikirke har 

tjenlige lokaler der de fleste busser har stoppested. Tilbudet friKontakt er etablert som en diakonal 

aktivitet i menigheten.  

 

Styringsgruppe: Den har bestått av Anne Grete og Svein Gunnar Gundersen, Solveig og Andreas 

Kolaas og Kristin og Karl Fredrik Haugen. Ekteparet Kolaas sluttet etter sommeren. 

 

Innhold og formål: Det har vært et mål å formidle trygghet gjennom gode møter med norske borgere. 

Språktrening, sosialt fellesskap, informasjon og kunnskap om Kristiansand og det norske samfunnet 

har stått sentralt.  

 

Medarbeidere: Gjennom sommeren hadde vi ca 20 medarbeidere. I høst hadde vi 15. Det ble etablert 

kontakt med offentlige flyktningetjenester, og Ukrainsk Organisasjon har bidratt med tolk.  

 

Frammøte og tilbakemeldinger: Vi åpnet 20.juni med treff hver mandag kl 10.30-13.30. I august 

byttet vi til onsdager kl 14.30-17.30, altså etter skoletid. Stort sett har det vært 15-20 voksne og 5-8 

barn hver gang. Totalt har ca. 70 forskjellige personer vært innom friKontakt. De fleste av våre 

besøkende er nå bosatt i Kristiansand. Det har vært mye fokus på språklæring for de voksne. Barna har 

hatt tilgang på spill, tegnesaker og leker. Allsang og konkurranser har vært populært. Det er ikke tvil 

om at vi har betydd mye for mange, og noen sier sågar at vi er «like home».  

 

Førjulsfest: Vi laget førjulsfest med norsk og ukrainsk mat, norske og ukrainske julesanger, gang 

rundt juletreet og verksteder hvor voksne og barn kunne lage juletrepynt. De fikk også med seg hjem 

poser med julekaker og julegodt. Dette var populært.  

 

Spinoff-effekt: Gjennom friKontakt fikk en gruppe ukrainske baptister låne «scenerommet» og 

kjellerstua i kirken til fellesskap hver lørdag kl. 11-15. Menigheten deres har vokst gjennom høsten til 

ca 60 personer ved årsskiftet. Noen av disse finner veien til våre søndags-gudstjenester, der det er 

etablert tolking til ukrainsk. I romjulen holdt vi felles juletrefest med mat og innslag fra begge 

kulturer. Der møtte ca 100 ukrainere og ca 25 nordmenn. 

 

Vi vurderer fortløpende behovet for friKontakt. På nyåret går vi over til treff annen hver onsdag. 

Samtidig har vi fått nye medarbeidere og blant dem noen som vil ta ansvar for barneaktiviteter. 

Behovet for å praktisere norsk og få informasjon er fortsatt betydelig. Det kommer stadig nye 

mennesker fra Ukraina som trenger integreringstiltak, drevet av frivillige. 

 

 

Andaktskomitéen___________________________________________________________________ 
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I samarbeid med Misjonshuset har vi besluttet å endre navn fra Sykekomitéen til Andaktskomitéen. 

Misjonshuset og Frikirken har ansvaret for andakter på Stener Heyerdal, Elvegata og Bispegra. 

Dessuten har vår menighet ansvar for andakter på Kløvertun annenhver uke. I løpet av et år er vi fra 

Frikirken ute på ca. 35 andakter. Alle andaktene foregår nå på mandags ettermiddager. Det er tydelig 

at beboerne er takknemlige for disse samlingene. Sang og musikk sprer stor glede hos de eldre, og det 

er en aldersgruppe som for en stor del er åpne for Guds ord.  

 

I begynnelsen av året var det fortsatt en del begrensninger grunnet korona, men i høsthalvåret har alt 

gått som normalt. 

 

Harald Eikeland koordinerte og deltok i andaktsarbeidet i vårhalvåret. Sigmund Sandåker overtok i 

høsthalvåret. 

  

 

Musikk i Kristiansand frikirke i koronaåret: 

 
Onsdagskoret_______________________________________________________________ 
I høst har vi starta kor. Onsdagskoret ble det hetende, i mangel på annet navn. Det var noen fra gamle 

Kor 7 som ønsket å fortsette med kor, de tok kontakt, og samlet oss på onsdager for å øve (de gangene 

det var nok folk). Første gang menigheten fikk oppleve koret, var da vi sang i kirken på 

sanggudstjenesten 4. desember. På denne gudstjenesten bidro alle aktive menighetskor, som denne 

høsten har vært kammerkoret og bronselaget, i tillegg til onsdagskoret. 

 

“Kebab og jam” 

Vi har hatt fokus på å involvere yngre mennesker i gudstjenesten. I den forbindelse har 

nettverksbygging med unge voksne vært viktig. Vi arrangerte en åpen samling som vi kalte «kebab og 

jam», som det kom en del ungdommer på, dette resulterte i en mer eller mindre fast gjeng som har 

bidratt på gudstjenester med musikk i løpet av høsten. 

 

På gudstjeneste har det vært få unge mennesker. Utfordringen har vært å legge til rette for et 

musikkspråk som kommuniserer til unge mennesker, da menigheten har hatt en målsetning om å nå 

den generasjonen, samtidig som man skal ta hensyn til «det musikalske språket» til den eldre delen av 

forsamlingen, som det jo er hovedvekt av på gudstjenestene. Variasjon og bredde har derfor vært noe 

som har preget det musikalske uttrykket på gudstjenestene denne høsten.  

 

Vestergabet __________________________________________________________________  

 

Årsmelding/nekrolog. 
Man har ikke før levert fjorårets årsmelding før man begynner å grue seg til den neste. Jeg siterer 

Ringøen: “Det henger over meg som ei kald kompe.” Og hva er vitsen, koret er jo sannsynligvis en 

saga blott blitt? Eller kanskje ikke? Jon har ihvertfall tatt navnet sitt og dratt til Mandal, der han 

midlertidig er satt under statlig administrasjon. Og han tok med seg navnet vårt i samme slengen. Hva 

i all verden skulle han med det? Men for all del. Hva skal vi med det? Vestergabet uten Jon er som en 

østtysk krafthopper - uten kraft. Men han skal ha takk, Jon. Takk for så mangt. At han ikke har gitt opp 

for lenge siden. At han mot all fornuft har fortsatt å kaste selvskrevne sanger etter oss, som leirduer. 

Og vi har siktet oss inn på dem og gjort uopprettelig skade på de fleste. Og selv da har han heller ikke 

klaget. Tvert imot. Jeg spør som en i publikum på gamle stadion gjorde, da Steinar Pedersen skulle slå 

en lang ball oppover som i stedet gikk til innkast; "Åffor gjore du det, Steinar?" Hvorfor gjorde du det 

Jon? Du har bygd oss opp, for deretter å rive oss ned. Jon gir og Jon tar. Nuvel. Jon er hjemme i 

Mandal, og for oss er nå bunnen nådd, nå må vi bare håpe at den holder…  

 

Det blir neppe noe stagediving på oss. Men dersom dette skulle blitt noe av, hvem skulle vi sendt ut 

der fra scenekanten? Dirigenten? Jon er uaktuell. Runar? Antakelig for tung. Dessuten kunne han 
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potensielt skade noen med sine spisse skotupper. Kristian Sødal? Nix, har problemer med å se ham 

komfortabel i en sånn situasjon. Det måtte blitt crooneren. Igjen. G. Gundersen er den eneste jeg 

kunne sett for meg flyte på folkemassene, båret av tusen hender, bølgende hit og dit i et hav av 

oppstrakte armer, som sjøplanter i sakte film. Og til slutt kjærlig servert tilbake på scenen - akkurat 

tidsnok til å synge siste vers av O helga natt. Eneste faremomentet ville være at skjerfet hans kunne 

hengt seg opp i en ivrig kvinnelig stiletthæl, og at han ville blitt dratt ned mot gulvet og avgrunnen. 

Problematikken blir neppe aktuell uansett.  

 

Det har vært et år uten nevneverdig aktivitet. Jeg er likevel tvunget til å nevne de kronologiske 

begivenheter, i et nærmest begivenhetsløst år: I løpet av 2022 har vi hatt 11 øvelser og ikke mindre 

enn 3 opptredener, hvorav alle i Frikirkens lokaliteter. Januar. Det er stille, kun en påminnelse fra Atle 

at årsmeldingen for 2021 må sendes inn. Formann Holme er fremdeles ikke å oppdrive, han er mer 

mystifisert enn Krøsus kork sine skatter i Burma. Styrmannen på vår engang så stolte og store skute, 

viste seg å ikke engang ha lappen på småbåt. Han hadde aldri noen hånd på roret, og da er skuta dømt 

til å gå i ring. Den tidligere hviterussiske misjonæren skulle vært dasket med en dobbeltbassbalalaika. 

  

Februar. Første øvelse 2/2. Jeg kommer seint, har lagt på meg litt og alt tar mer tid. Jon har fått 

tekster, men har ingen melodier igjen. Kanskje ikke så rart, han har akkurat lagd 51 salmer. I pausen 

mumler han melankolsk noe om damekoret Koral fra øya der vest. Mulig sommerkonsert. Vi har jo et 

par jubileer vi ikke har fått markert ennå. At han begynner å tenke på dette nå, er neppe et 

sunnhetstegn. Torstein Sødal begynner 9/2, en guddommelig inngripen. Jeg flåser noe om terningkast 

fire etter en andakt av Engebret, og gremmer meg fremdeles. Benytter denne anledningen til å be om 

tilgivelse. 

 

16/2 skal vi lære Master Grant på norsk, og Tom Espen lurer på om det er en glad sang. Jon har 

problemer med å svare. Det konkluderes med at de fleste sanger blir alvorlige når de fremføres av 

Vestergabet. Selv når vi smiler, ser vi litt triste ut. Vi ligner deprimerte hagenisser, Herrens beskjedne 

lodotter. Hadde man gått over oss med en nuppe fjerner, ville det blitt lite igjen.  

 

Mars. Den 2. mars deltar vi på Askeonsdagsgudstjeneste, og iPadene lyser opp våre askegrå ansikter, 

som for å riktig understreke alvoret. På øvelse 15/3 stiller Geir A i hybridvest, det sier litt om været for 

tia. Formann Holme er fremdeles vekke, som elektrikeren i norske byggeklosser, åsså nå som vi kunne 

hatt ham hos oss for å forklare situasjonen i Øst-Europa – a great moment in the history of bad timing. 

Ringøen har tatt skjegget, ser nå ut som en kjørelærer - og ikke av den gode typen.  

 

Vi avholder årsmøte den 30/3. Presten innleder. Han kjenner at det bobler og bruser av og til. Her vil 

jeg tillegge på egen regning at det nok likevel går fire lutheranere på ett halleluja.  

 

April. Teksten på Fagert er landet (Anders Hovden, 1907) endres på øvelse den 20. Hadde forfatteren 

levd, ville han snudd seg i grava.  

 

Mai: Alf holder andakt på øvelse 4/5. Tror jeg, ikke godt å vite, han har begynt å mumle litt. Det 

passer forså vidt godt, vi hører ikke så bra lenger heller. Engebret foreslo å synge i byen 17. mai. 

Endelig! Vi stiller opp i Elvegata en liten stund før barnetoget tøffer forbi. En forventningsfull liten 

samling av korister vokser gradvis i antall, og har til slutt en viss dekning på samtlige fire stemmer og 

kan endelig stemme i med de kjente og kjære nasjonalromantiske hymner, til stor begeistring bla. for 

et knippe enslige unge fruentimmer som spontant responderer.  

 

Den 18/5 var det koravslutning i hagekroa på Dvergsnestangen, Stangenes sitt revir. Rampeguttene 

Oddbjørn og Jarle sniker seg vekk og røyker, blir oppdaget - og får anmerkning. Historien fra 

ungdomsskolen gjentar seg.  

 

Vi deltar på gudstjeneste søndag 22. mai i Frikirken.  
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Juni/juli. Nyheten om at Jon skal slutte i Kristiansand og begynne i Mandal - og at han ikke engang 

tar med seg koret, slår ned som en klasebombe. Følelsen jeg får er en blanding av det en romfarer føler 

i det øyeblikket han er utenfor romskipet for å slå lens, og oppdager for sent at han har glemt å feste 

sikkerhetslina - den følelsen - blandet med tanken på å endelig få av seg ei litt for trang badehette.  

 

August. Ikke annet enn en øvelse den 24. som bla. tar for seg en tur til Sandefjord, som senere ble 

avlyst. Og det sier vel alt. Og ingenting.  

 

September. Skjebnemøte den 7. Pepperkakene var i likhet med oss utgått på dato. Jeg var allerede full 

av eplekake, så for min del var det like greit. Det er ikke så lenge til vi møtes på Geheb uansett. Når 

man kommer fra Q42, er man ikke ukjent med nedleggingsspøkelset. Åsså jeg som akkurat hadde 

begynt å glede meg til å synge i begravelse til avgåtte korister. Kristian Sødal begynner endelig å lage 

lyd. Mannskoret Forhud har trukket seg tilbake ifm. julespillet "Like til Betlehem" og det ønskes 

forsterkning, sånn at det populære stykket kan rulle videre. Det ryktes om at opptil flere av våre 

permitterte sangfugler stilte opp på dette.  

 

Desember. Øvelse 15/12: Det er ikke bare jeg som har økt. Selv om beina er tynne, betyr ikke det 

nødvendigvis at BMI er lav, og vi klarer fremdeles ikke å smile uten at det ser vondt ut. Men nå har vi 

ihvertfall en grunn til det. Korets siste offisielle opptreden kan ha vært under gudstjenesten i Frikirken 

1. juledag.  

 

Koret er etter alt å dømme dødt og begravet. Stemningen internt i koret er merkelig avslappet og 

samlet. Gundersen synger “O helga natt” som det skulle vært siste gang og ting begynner endelig å 

funke for oss baksangere. Men Titanic har møtt isfjellet fra Mandal. Er vår skjebne å bli plukket opp 

av tilfeldige skip, eller skal vi slutte å kjempe imot, og la oss synke ned i det iskalde dyp? 

 

 For mannskoret tidligere kjent som Vestergabet, Roy Wigardt. 

 

Kristiansand Frikirkes 

Kammerkor_________________________________________________  

2022 kom med nytt håp om normale tilstandar for korsong, sjølv om korona fleire gonger spøkte for 

konsertar og oppsetningar fordi ganske mange vart sjuke våren 2022.  

 

Våren 2022 hadde koret  Fyrste øving 10.januar som vanleg!  

ENDELEG fekk me satt opp Passion Music med jazzorkester på 7 musikarar, inkludert pauker og 

solist Emilie Omland Grimstad! Den som ikkje vart noko av i 2020 og 2021. Det vart ei STOR 

oppleving! Litt lite folk i Lyngdal men stort publikum i Kristiansand (billettkø!), mange godord og 

skryt frå sjølvaste komponisten Will Todd etter at eg sende eit klipp til han.        

 

Våren 2022  

Øvehelg siste helg i januar (29. + 30.jan)   

30.januar: Song på gudsteneste i Frikirka 30.januar  

26.mars Lyngdal Kirke: Passion Music  

27.mars Kristiansand Frikirke: Passion Music  

2.påskedag song me etter to år pause i Kristiansand Domkirke med Martin Pearson som organist.  

 

17 korøvingar, inkludert 2 øvingar saman med Operakoret. Tidleg i vinter fekk me vite at me kunne få 

bli med i koret på Andrea Bocelli, og i mai øvde me saman med Operakoret på dette repertoaret. Me 

hadde kun 4 øvingar med dette før konsertveka i slutten av juni.  

 

20.juni stilte Helene hagen til disposisjon for sommarfest med koret.  

 

Heile veke 26 var dei 13 songarane frå KFK som fekk lov å bli med på alle øvingane (forutsatt at dei 

kunne ALLE øvingsdagane), med på konsertproduksjon på bystranda. Dette vart også ei STOR 
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oppleving, med Kristiansand Symfoniorkester, Andrea Bocelli, dansarar og solistar i tillegg til eit 60 

personar stort kor som Marianne Sødal Misje var kormeister for. Publikum talte 11000 på Bystranda 

og været var strålande! Stas. Berre stor stas. 

 

Hausten 2022 hadde koret ein annleis haust, ettersom dirigenten spurte om permisjon for å ferdigstille 

PHD-avhandlinga året 2022/23. Styret med Per Øyvind Lindgren i spissen har verkeleg stilt opp på 

tilbodssida, og har koordinert og mogleggjort ein veldig fin musikalsk haust for koret. Songarane fekk 

velge å delta mellom tre ulike prosjekt i tillegg til gudstenestesundag og Julesonggudsteneste: 

  

11.sept: Kammerkoret song på gudsteneste Kristiansand Frikirke (Elin Solheim dirigent) 

6.okt: Framføring av Brahms Requiem med Kristiansand Domkor og musikarar frå KSO Allehelgen-

sundag, Kristiansand Domkirke  

 

23.nov: Filmmusikk-eventkonsert med KSO i november, Kilden  

 

4.des: Deltok på julesonggudsteneste i Krs Frikirke (Bodil dirigent)  

 

11.des: Julekonsert med Operakoret, Sølvstrupene, musikarar og Bob Chilcott-repertoar, Vågsbygd 

Kirke. 

 

19 korøvingar, inkludert øvingar saman med Operakoret eller Domkoret. 

 

 

 

 

Songarar i KFK i 2022: 

 

Sopran 1: Marte Almvik, Kristine Barbøl, Elisabeth Lunde, Line Gunn Frøystad Tveiten, Cesilie 

Mathiesen 

 

Sopran 2: Helene Breiteig Berg, Randi Njølstad Dahl, Mari Sagulin (permisjon hausten 2022/2023), 

Trude Lindøe 

 

Alt 1: Ellen Benestad Moi, Anita Sædberg (perm våren 2022), Mari Helland Frøysnes, Randi Dahl, 

Elin Bredal Solheim, 

Alt 2: Anne Turøy Hansen, Bente Ringøen Hegen, Magni Valen  

 

Tenor 1: Randulf Roaldsnes, Kristoffer Rasmussen 

Tenor 2: Per Øyvind Lindgren, Fredrik Hodnemyr Pedersen (permisjon), Henrik Storm Henriksen 

(kun Passion Music)  

 

Bass 1: Tom Espen Bergan, Ivar Syvertsen 

Bass 2: Per Helge Eggum, Lars Mandelkow (slutta hausten 2022) 

 

Styret har i 2022 bestått av: 

Per Øyvind Lindgren (leiar), Helene Breiteig Berg (Sekretær), Elisabeth Lunde (økonomiansvarleg), 

Per Helge Eggum, Elin Solheim (styremedlem) 

 

For Kristiansand Frikirkes Kammerkor,  

Bodil Kvernenes Nørsett, dirigent og musikalsk leiar, og Per Øyvind Lindgren, leiar av styret.  

 

  

Bronselaget________________________________________________________________________ 
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Årsmøtet for 2021 ble ikke avholdt p.g.a. corona. Korets dirigent var Harald Sødal og pianist i 

vårsemesteret Jon Kleveland. Styret: Øystein Jensen, formann. Gunvor Eide, kasserer og sekretær. 

Randi og Ole Jakob Sødal kjøkkenansvarlig.  

                      

Ved formannens sykefravær har Gunvor Eide også fungert som formann i vår og høstsemesteret inntil 

Svein Gunnar Gundersen overtok som fungerende formann i desember.                                                                   

Koret har hatt 15 øvelser fra 16. februar til 7.desember.                                        

 

Ved årets slutt var det 34 medlemmer. 

 

Koret har deltatt på følgende arrangementer:                                                              

2.april i Flekkerøy kirke kl.14.00 der vi også fikk 3 retters middag.  

 

25.september i Kristiansand Frikirke kl.11.00 Gudstjeneste. 

 

7.november i Oddernes Menighetshus kl.19.30  Orientmisjonen.  

 

18.november i Oddernes Menighetshus kl.13.00 NMS Julemesse.  

 

20.november i Kristiansand Frikirke kl.19.00 Sangmøte.  

 

4.desember i Kristiansand Frikirke kl.11.00  Sanggudstjeneste. 

 

Sangkvelden 20.november ble en flott kveld med sanger som sto på Vera Lynn og Gerd og Otto 

Nilsen sitt repertoar under krigens dager. Denne gang hadde vi med oss Hanne Birgitte Sødal, 

 Tveito på piano, «Grinikvartetten», Nils Harald Sødal, Benedikte Ribe og flere andre solister. Ingrid 

Aske leste det Else Marie Jakobsen hadde tenkt da hun lagde Fondveggteppet. Kirken var nesten 

fullsatt, så det ble «trøkk» i fellessangene også.                                                                             

 

          

  

 

Påskespillet Lys Levende_____________________________________________________________ 

 

Påskespillet Lys levende ble i 2021 også i digital versjon, med hovedvekt på publisering på Facebook 

og FriBu sine nettsider. Det ble spilt inn 9 podkaster i samarbeid med Oddvar Søvik. En for hver dag i 

påsken. Det ble også laget en versjon for bruk i skoler uken før påske. 1500 visninger, derav 550 på 

podcastene med Oddvar Søvik. Både skoleversjonen og podcasten fikk gode tilbakemeldinger.  Bra 

tall på tross av at dette var tidenes ute-påske uten smitterestriksjoner. 

 

På høsten har prosjektgruppa diskutert muligheten for å sette opp en fullversjon av Lys levende. 

Konklusjonen var at det mest realistiske i forhold til bemanningssituasjonen i kirka er å lage en 

konsertversjon samt fortsette med utviklingen av den digitale. 

 

Randulf Roaldsnes 

 

 

 

Diakonalt arbeid: 
 

Diakonirådet______________________________________________________________________ 

Diakonirådet har i 2022 bestått av Harald Eikeland (frem til september), Åse Landsverk Larsen, Hans 

Kristian Sødal og Torleif Haugland (leder fra i høst). Vi fikk en gledelig tilvekst til rådet i vår ved at 
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Engebret Grøthe begynte i rådet. Fra høsten av ble Knut Are Jølstad og Janne Merethe Sødal Ringøen 

også med. I høst gikk Sigmund Sandåker inn som representant fra staben. 

 

Det har vært regelmessige møter gjennom året og diakonirådet har arbeidet mye med forslag til ny 

struktur for arbeidet. Videre har vi vært opptatt av å jobbe frem nye arbeidsfelt som for eksempel 

arbeidet med flyktningene fra Ukraina. 

 

Kirkeverter 

Kirkeverter er ansvarlige for det praktiske rundt gudstjenestene. Velkomst, nattverdutdeling, kollekt 

med mer er oppgavene. Det er en meningsfylt og hyggelig oppgave som vi gjerne inviterer flere med i. 

 

Pensjonisttur og seniorsamlinger_____________________________________________________ 

Vi har hatt to seniorsamlinger dette året hvor vi har vært samlet ca. 70 personer. Besøkstjenesten og 

diakonirådet har arrangert disse. Sang, andakt, god mat og tid til den koselige samtalen har vært 

hovedinnholdet. Seniorturen gikk til Lillesand Frikirke 1. juni - en strålende dag! Full buss kjørt av 

Mardon Drangsholt. Middag på Birkeland Folkehøyskole og tid til andakt og frie vitnesbyrd. 

Diakonirådet er arrangør. 

 

«Vandretur med kjerka»___________________________________________________________ 

I 2022 fikk vi endelig til turene våre (ikke korona-avlyst). I alt har vi hatt 9 turer rundt forbi i stor-

Kristiansand. Turen til Ågerøya samlet 50 deltakere! Vi er mellom 30 til 40 turglade mennesker som 

hygger oss på tur. En fin måte å komme i kontakt med hverandre på! Vi ser at dette arrangementet er 

populært. Ledere er Kai Flå, Hans Kristian Sødal og Torleif Haugland 

 

 

Menighetens bønnetjeneste__________________________________________________________ 

Menigheten har flere bønnesamlinger. Flere personer står i en førbønns- og sjelesorgtjeneste hvor de 

selv gjør avtaler med enkeltpersoner som trenger samtale og forbønn. 

 

Onsdager fra 10.30 til 11.30 avholdes menighetens bønnemøte. Det samles ukentlig om lag 8-10 

personer til bønn for menighetens virke. Bønnen favner om barn, unge, familier, voksne og eldre og 

syke. Vi ber konkret for de bønneemnene som kommer inn i bønnskrinene. Ansatte, styrer, råd , 

misjon og kirkesamfunnet tas også med. Vi ber for by og land  -en rik og velsignet tjeneste som vi 

gjerne vil at flere skal få del i. Kjenner du at dette vil du få del i, så kom gjerne med! 

 

Leder er Torleif Haugland 

 

Torsdager kl. 09.00 – 10.00 

En samling med spesielt fokus på menighetens ungdomsarbeid. 

Fremmøte 6 -. 10 personer 

 

Bønn før gudstjenesten 

I det stille rom kl. 10.30-10.50. 

Leder: Gudstjenesteleder 

 

Forbedergruppa har også dette året prioritert å ha forbedere på aktuelle gudstjenester. Gruppa består av 

Pamela Melhus, Mia Røysland, Jorun Grønningseter, Grethe Aurebekk, Knut Are og  Lisbet Jølstad, 

Sigmund Sandåker, Mei Lian Choe,  Janne og Paul Roland. Vi ønsker å tjene menigheten på denne 

måten. Bibelen inspirerer oss til å be for hverandre, med de løfter som følger med. 

 

At så få søker forbønn, forundrer oss, og vi undrer oss på hva årsaken kan være. 

 

Vi har hatt to inspirasjonssamlinger for oss i gruppa, alltid oppbyggelig for oss å høre hva Gud kan 

gjøre, hvis vi søker Han. 
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For forbedergruppa, 

Paul Roland 

 

 

Menighetens besøkstjeneste__________________________________________________________ 

For 2022 har menighetens besøkstjeneste bestått av følgende: 

 

Gudny Culley, Grete Sødal, Ellen Beckman Tellefsen, Arne Wilhelm Haugland, Arnhild Stangenes, 

Knut Hammersmark, Elin Ilebekk, Torleif Haugland og Anthony Culley. I tillegg har pastor Harald 

Eikeland vært en aktiv støttespiller fram til september da han gikk ut i permisjon. 

 

I løpet av året har vi erfart at behovet for flere besøksdiakoner øker. Mange av oss har holdt på i flere 

år og blitt eldre og trenger avlastning. Derfor har vi kontaktet noen medlemmer som kan gå inn i 

denne tjenesten, som vi nå venter svar fra.  

                      . 

Samlingene våre har blitt gjennomført som vanlig med fire møter i kirken.  

Årsmøte ble gjennomført i januar. Ingen nye endringer ble vedtatt.  

 

Som vanlig ble det avholdt temamøte i mai. Da hadde vi et nytt besøk av Per Emanuelsen, som 

samtalte over tema "Møte med mennesker under pandemien, depresjon og ensomhet".  

 

På møtet i oktober hadde vi den årlige gjennomgang av listene og delte bl.a. egne erfaringer for året så 

langt.  

 

I år ble det bestemt at p.g.a. høye kostnader skulle juleblomstene erstattes av konfektesker. 

 

Besøkstjenestens hovedmål er fremdeles å besøke menighetens medlemmer som pga. sykdom eller 

andre omstendigheter blir tatt avsides for kortere eller lengre perioder, samt besøk med blomsterhilsen 

til de som fyller runde år, 80-85-90. I tillegg får alle over 90 år blomsterbesøk hver bursdag. De aller 

fleste gir uttrykk for at de setter pris på å få denne hilsen fra menigheten. 

 

Til jul ble det delt ut konfektesker den 7. desember til alle menighetens eldre over 80 år, ca. 100 stk.  

 

Statistikk for 2022 (2021) viser følgende:  

Hjemmebesøk: 328 (305)     Telefonsamtaler: 130 (230) 

     

  Anthony Culley. 

 

Frimat Kristiansand________________________________________________________________ 

 

Frimat Kristiansand er et diakonalt arbeid som ble startet i 2013, og har hatt en flott utvikling. 

Arbeidet er bygd på en visjon om å hjelpe og vise omsorg for trengende ved å gi dem mat.  

1. Hjelpe våre medmennesker ved å gi dem mat. 

2. Ønske dem velkommen til kirken hvor vi kan tilby dem nestekjærlighet gjennom 

samtale og enkel bevertning. 

3. Fortelle dem om Guds ord. 

4. Begrense kasting av mat 

 

Frimat får donert mat fra flere butikker i kristiansandregionen og Matsentralen Sør. Hver torsdag blir 

maten hentet og kjørt til kirka hvor den fordeles i poser. Vi har sett en stor økning det siste halvåret, og 

deler nå ut ca. 140 poser pluss at Songdalen Frikirke henter 20 poser.  Økningen skyldes først og 

fremst ukrainere som har kommet til Norge. 

 

Styremedlemmer i Frimat Kristiansand er Steinar Voreland og Tone Strai. I tillegg er det mange 

frivillige som hjelper med både henting og pakking av mat.  
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Barne – og ungdomsarbeid i menigheten: 
 

friBU-rådets oppgaver 

o I samarbeid med friBU-pastor og friBU-arbeider jobbe med visjon, verdier og strategi for 

menighetens barne- og ungdomsarbeid  

o Holde seg oppdatert på det som skjer i arbeidet 

o Oppfølging av frivillige ledere 

o Lederrekruttering 

o Gi støtte og veiledning 

 

friBU-rådets ansvarsfordeling 

Medlemmene fordeler ansvaret for de ulike aktivitetene mellom seg, og tar ansvar for: 

o strategisk tenkning i samarbeid med friBU-arbeider/pastor og støtte dem i arbeidet 

o å følge opp frivillige ledere for denne aldersgruppen 

Aktivitetene er Frikirkas trosopplæring og består i dag av: Supersøndag, Generasjonsgudstjenester, 

Speider, Konfirmasjon, Tøff, Tirsdagsmiddag, Vox for ulike aldersgrupper, Knøttis, Rockis, 2- og 4-

års bok og dåpsoppfølging. Dansegruppe og Ungdomskoret tilbys ikke lenger. Friburåd har 

oppmuntret foreldre til å ta initiativ til 7. trinns treff, uten å lykkes i år.  

 

friBUrådets fokus i 2022 

o Oppfølging og samarbeid med Disippelhus-ungdommer, hvorav 3 av 4 var nye i høst 

o 24 konfirmanter og 19 ledere 

o Ansettelse av ny barne- og familiearbeider i 40 % 

o Rekruttere og beholde småbarnsfamilier 

o Deltakelse på Fribus landsmøte 

o Deltakelse i Fribus læringsnettverk  

o Arrangert middag for russen 

o Deltatt på Frikirkens digitale lederkonferanse 

o Faste ungdomssider i Frikirkeaktuelt ble etablert 21, men er ikke videreført i 2022 

o Digital kortversjon av påskespillet Lys Levende 

o Delte ut bok til fem 2-åringer og tolv 4-åringer 

o Menighetstur til Lista Flystasjon 

o Arrangert mødre kveld med tema « Advent». 

o Gjennomført 6 Friburåd og årsmøte 30. mars 

 

friBUrådets fokus fremover  

Vi har all grunn til å feire at vi nå har mange barnefamilier som deltar på Tirsdagsmiddag.  

 

I forbindelse med læringsnettverket, har vi tre 3 fokusområder det neste halvåret.  

1. Vi ønsker å få familiene på tirsdagsmiddagen med på generasjonsgudstjenestene. 

Knøttis/Rockis skal delta. 

2. Vi vil starte opp med familiegrupper i menigheten. 

3. Vi vil bli med på samtalen i byen om å skaffe flere fosterhjem. 

 

friBUrådets sammensetning  

Stein Arve Graarud, Maria Sødal Arredondo, Kjell Rune Holvik og Siri Merete Reisvaag Johannessen 

(leder). I stedet for ungdom som fast deltaker, deltar disippelhus-ungdommene på omgang. 

 

 

For friBUrådet, Siri Merete Reisvaag Johannessen 
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Rockis____________________________________________________________________ 

Rockis er et rockekor for de aller minste, og er ledet av tre fedre - Erlend Roaldsnes, Nicolai 

Stray og Torstein Sødal. Samlingene består av korøvelse, Nicolai sin trommeskole og en 

felles aktivitet på slutten. Alle barna har selv laget hver sin rockegitar, de har solbriller og en 

t-skjorte med teksten «Jesus Rocks». Øvelsene er fylt av mye lyd, glede og energi. Vi har 47 

medlemmer og ca 25-35 fremmøtte hver gang. 

 

 Knøttis____________________________________________________________________ 

Samlingsstund for barn under skolealder med sang, bibelfortelling, aktivitet og noe å bite i. Vi 

møtes i partallsuker etter felles middag i kirka. Samlingsstunden er ledet av Kari Stabel og 

Randulf Roaldsnes på gitar. Vi har 45 medlemmer og ca 25-30 fremmøtte hver gang. 

Kjernegruppen er 2-6 år, men det er også med yngre og eldre søsken. 

 

 

Tirsdagsmiddag_____________________________________________________________ 

Første semesteret hadde vi to middagsteam som lagde middag til oss i partallsuker. Andre 

semester gikk vi over til å møtes hver uke. Vi har nå fire team som hver uke lager deilig mat 

til oss. Maten blir servert i fricafé etterfulgt av rockis/knøttis og Gaming. Vi har opplevd stor 

vekst i 2022. Der vi 2021 lå på 30-50 fremmøtte, ligger vi nå en plass mellom 80 og 120. Vår 

facebook-side hadde i mars 2022 29 medlemmer og har i dag 145 medlemmer. Dette har blitt 

et samlingspunkt for barn, ungdommer, foreldre og besteforeldre. Et stort familieselskap hver 

uke! 
 

Menighetens konfirmantarbeid 

2022___________________________________________________ 

 

Kristiansand Frikirke har i 2021/22 hatt 24 konfirmanter.  

 

Før jul har vi månedlige samlinger. Vi startet høsten med en bli-kjent-samling i september. 12-13. 

november 2021 var det overnatting i kirken fra fredag til lørdag. På lørdagen var vi på «Sport og 

moro». Konfirmantene ble så presentert på gudstjenesten på søndag. 

 

Målet for konfirmantarbeidet er at de unge skal lære Jesus Kristus personlig å kjenne og følge ham. 

Det er da viktig med både Kunnskap og kjennskap. Vi forventer at konfirmantene tilegner seg 

kunnskap. Konfirmantene får en skinnbibel og bibelleseplan i begynnelsen av året, og hovedleksen er 

å følge planen gjennom et helt år. Kjennskap forutsetter erfaring. Når det undervises om bønn og 

bibel, er det også viktig med praksis og samtale.  

 

Sommerleir 

Konfirmantårets bærebjelke er utvilsomt sommerleiren, som også i år var på Evjetun 01-07. august. 

Leiren er et samarbeid mellom alle frikirkene på Sørlandet. Det er nå så mange konfirmanter at vi må 

fordele menighetene over to uker.  

 

Ledere 

FriBUpastor, Stein Arve Graarud er ansvarlig for opplegget og har hatt med seg 21 medarbeidere; Dag 

Sverre Jølstad, Bjørn Embrik Grøthe, Alida Ingebretsen Nilsen, Cecilie Netland, Erlend Abelsæth, 

Filip Beckmann, Hannah Sæbø, Helene Jølstad, Helene Kirkhus, Jenny Sødal Ringøen, Madelen 

Haaversen Hageland, Magnus Nilsen, Marte Langemyr, Mia Sedberg, Sarah Reme, Sarah Maria 

Eikeland, Sofie Stave Johannessen, Sondre Kirkhus, Torjus Bjørnestøl, Beckmann og Eva Aamland 
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TØFF – Trening og Øvelse For Fjorårskonfirmanter______________________________________ 

 

Årskurset for 10. klasse starter i september og avsluttes med en teamtur til Øst-Europa sommeren 

etter. Kurset - det 13. i rekken - er et samarbeid mellom de fleste av områdets Frikirker, og 

undervisningen er én onsdag i måneden i Fricafé. En onsdag i måneden samles vi i våre respektive 

menigheter. Da har vi lengre tid i gruppene.  

 

Tanken bak kurset er å gi konfirmantene en utfordring videre etter konfirmantåret. Etter endt kurs får 

de tilbud om å bli konfirmantledere.   

 

Kurset 2021-22 hadde 80 deltakere. Vår menighet stilte med 18 ledere og 12 deltakere 

 

Innhold 

1800 Middag.  

1845 Undervisning.  

1930 Grupper 

2030 Stillhet og bønn i kirkesalen med mulighet for forbønn.  

2100 Avslutning 

 

Tur 

Før pandemien reiste vi alltid på en misjonstur til Kaliningrad. Vi håpet i det lengste på å arrangere en 

sommertur til Latvia, men pandemien satte en stopper for dette, også denne gangen. Vi fikk heldigvis 

arrangert en tur innenlands 24-30. juni med 53 deltakere. Vi startet opp med en helg i Oslo hvor vi 

deltok på «the Send». Deretter hadde vi en flott leir på Lista.  

 

Ledere  

Stein Arve Graarud, Sven Reinhardsen, Camilla Colbjørnsen, Emma Berø, Erlend Salvesen, Kaja 

Hodne Græsdal, Kasper Roos, Krister Gausdal, Laurits Abrahamsen, Lotte Dovland, Magnus Sæbø 

Møllen, Marie Lauvland, Mathea Kilane, Nadia Holme, Pernille Reisvaag Johannessen, Samuel 

Frigstad, Sander Nylund og Tiril Holvik Repstad.  

 

USB – UNGDOM SAMMEN FOR BYEN___________________________________________ 

USB er et ledernettverk for alle byens menigheter. Vi samler ungdomsledere til en fagdag hvert 

semester. Styret bestod i 2022 av Mats Sveindal (Randesund misjonsmenighet), Sindre Rosseland 

Sørli (Filadelfia), Andreas Fjellvang (Filadelfia), Sara Pettersen Spilling (Skolelaget) og Stein Arve 

Graarud (Kristiansand Frikirke) 

 

Sindre Sørli startet i ny jobb i Skolelaget høsten -22.   

 

USB – LOVSANGSFEST 16. MAI___________________________________________________ 

Det har blitt en tradisjon å arrangere lovsangs fest på ungdommenes store festedag. Vi har vekslet på 

kirkene vi har dette i. Vi har vært i Lund kirke, Filadelfia, Betania, Salem, Hånes frikirke og 

Kristiansand frikirke. De siste årene har det kommet så mange ungdommer på våre fellessamlinger at 

det kun er Q42 og Domkirken, som har plass nok. Årets møte var det første etter pandemien og samlet 

over 1000 ungdommer.  

 

USB – BORGERTOG 17. MAI______________________________________________________ 

Ungdom sammen for Byen utgjør hvert år det største innslaget i Borgertoget. USB organiserer dette. 

Denne gangen hadde vi ikke nok kapasitet til å gjennomføre dette.   

 

USB - FAGDAGER 

Vi arrangerer vanligvis to fagdager i året. Disse er på dagtid. Det ble med kun én fagdag i 2022.  
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Ungdomssmøtet på Fellesmøtene______________________________________________________ 

Styret i USB er godt representert i planleggingen av Ungdomsmøtet på Fellesmøtene. I 2022 ble møtet 

sendt på nettet. Vi samlet våre konfirmanter i Fricafe og så sendingen via nettet. Farmenprest Thor 

Haavik talte.  

 

FRIBU- SØR_____________________________________________________________________ 

FriBU-sør er et nettverk for Frikirkenes ungdomspastorer og ungdomsarbeidere. På de månedlige 

samlingene tar vi opp ulike temaer knyttet til barne- og ungdomsarbeidet, og det deltar ansatte fra 

menighetene i presbyteriet.  

 

FRIBU-sør administreres av Håvard Haugland. Konfirmantleiren og TØFF-kurset vårt er en frukt av 

dette samarbeidet.  

 

Disse samlingene har ikke kommet opp igjen etter pandemien.  

 

VOX – 2022_______________________________________________________________________ 

VOX er menighetens hovedsamling for ungdommer, og samles annenhver lørdag kl. 1930-2300.  

 

Kveldene starter alltid med varm mat for de som har ulike ansvar på kvelden. Her ber vi også sammen. 

Møtet starter i kirkesalen kl. 1930. Etter møtet er det milkshake og aktiviteter i Fricafe.  

 

I coronatiden har det vært utfordrende å arrangere ungdomssamlinger. Ungdommer har vanskelig med 

å overholde 1-meteren. I periodene vi har vært fritatt for avstandsbegrensning har vi kunnet ha vanlige 

møter.  

 

VOX har i 2022 samlet mellom 60 og 120 ungdommer. Til vanlig har vi 21 årlige samlinger, men i 

2021-22 har dette - naturlig nok – vært vanskelig. På de åpne samlingene vi har hatt har vi hatt 60-100 

personer til stede.  

 

I starten av pandemien brukte vi mye ressurser på å lage ulike opplegg på nettet, men svært få 

ungdommer har sett det som legges ut. Det var usigelig godt da vi kunne åpne helt opp fra 12. februar.  

 

Musikk- 

ungdommer_________________________________________________________________ 

Pandemien rammet de fleste ungdomsarbeid hardt når det gjelder musikk. Mathea Kilane og Marthe 

Lende gjorde en formidabel innsats for å få dette til fram til sommeren. August Bjøranger tok ansvaret 

for bandet da han flyttet inn i Disippelhuset høsten 2022. I tillegg fikk han med seg Kristian Holvik, 

Jona Holme og Ole Utne til å lære opp et nytt band bestående av 8. og 9. klassinger. 

Daniel Lervik Gabrielsen har ansvaret for teknikken.  

 

Turer: 

Vi har hatt 2 turer i 2022: 

  

• Vinterturen til Hovden ble avlyst flere ganger, men ble endelig gjennomført 25-27. mars med 

92 deltakere.  

• Vi hadde en egen ungdomsleir i leiren på menighetsturen til Lista høsten 2022. 

•  

Ungdommene er sterkt delaktige i planlegging og gjennomføring av turene våre.  

 

Ledertrening:  
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Vi ønsker at ungdommene selv skal drive arbeidet på sikt, og det er med glede vi ser entusiasmen 

deres. Nå leder de møtene og aktivitetene selv, og det er til og med flere av de unge som ønsker å 

holde andakt og lede møter.  

 

 

Ryddehjelp: 

Hver lørdag kl 22.00 kommer det to-tre foreldre og hjelper til med oppvasken og mopping av gulvene. 

Dette går på omgang i foreldregruppen og er til stor hjelp for oss som er sammen med ungdommene 

hver gang.  

 

Ledere: 

Voksenledere: Dag Sverre Jølstad, Linn Cathrine Sødal, Bjarte Justnæs, Line og Stein Arve Graarud.  

I tillegg til disse har vi også et eget styre bestående av ungdommer.  

Styrets sammensetning; Maren Christine Martinsen (leder), William Espeland, Klara Sødal, Rikke 

Justnæs, Emma Kilane, Linnea Mortensen, Othilie Sødal og Jenny Sødal. 

 

Stein Arve Graarud 

 

Vox- light_________________________________________________________________________ 

Fredagsklubb for barn 5-7 klasse, som er drevet av ungdommer fra Disippelhuset. Samlingene foregår 

annenhver fredag i partallsuker. Det har vært en liten gjeng denne høsten, ca 3 jenter, men de har vært 

trofaste. På samlingene lager de noe å spise, gjerne pizza, har en andakt, samtale og ikke minst lek og 

konkurranser.  

 

Supersøndag_______________________________________________________________________

Første semester hadde vi 11 samlinger i vår søndagsskole. Vi fortsatte å bruke Awana som 

undervisningsmateriell.  Ansvarlig for samlingene var Maria Sandvand, Karen og Divora fra 

disippelhuset. Totalt antall fremmøte i vårsemesteret har variert fra 0-10 barn i aldersgruppe 2-6 år. 

 

I høst har vi gjort litt forandringer både i undervisningen og rammene for søndagsskolen. Vi har gått 

over fra Awana til Sprell levende, da dette er litt lettere å bruke m.t.p forberedelser og gjennomførelse.   

 

Vi starter hver samling med undervisning etterfulgt av fellesmåltid og samtale rundt undervisningen. 

Også avslutter vi alltid med en felles aktivitet/lek.  

 

Vi har opplevd stor vekst i vår søndagsskole i høst. Der vi før lå på mellom 0-10 barn ligger vi nå på 

en plass mellom 12-25 barn i aldersgruppen 2-8 år. Det gleder vi oss stort over. 

 

Voxnere___________________________________________________________________________

Voxnere har vært Østsida Frikirkes og Kristiansand Frikirkes arbeid for unge voksne, både de som går 

på eller er ferdig med videregående, og ønsker å være med i et kristent felleskap med folk på sin egen 

alder. Vi har møttes til kveldsmat, prat, bønn, undervisning en til to søndager i måneden. 

Vi har bestemt oss for å legge ned Voxnere fra nyttår 2023. Vi oppfordrer til bønn for denne 

aldersgruppa, at de skal ha et fellesskap der de blir rotfestet i troen. Kanskje det vokser frem noe nytt. 

Voxnere har hatt elleve samlinger i 2022. På hver samling har det variert hvor mange ungdommer som 

kommer, men tallet har vært mellom 8 og 40 stk. I vår var vi mye i storsalen for å holde korona-

avstand, mens i høst var vi mest i fricafe. Hver gang legges det opp til samtale i grupper etter 

undervisningen, bønn sammen og mat til slutt. 

  

Voksenlederne har vært Birgit og Jostein Senumstad, Ruben og Anette Gausdal, Merete Repstad og 

Harald og Randi Gabrielsen. I styret har Pia Justnæs, Henrik Stangenes, Marie Lauvland og Daniel 

Gabrielsen deltatt i tillegg til voksenlederne. 
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Våren: 

16.01: Samling med fellesmøte på storskjerm i fricafe (korona-restriksjoner) 

06.02: Ruben Gausdal talte «Meg selv i møte med Gud og andre» 

20.03: Miriam og Fredrik Notevik: Kjærlighet og sex 

03.04: Reach-samling sammen med Skjærgårdsheimen 

01.05: Rune Tobiassen «Er ikke synd gått ut på dato?» 

29.05: Stein Arve Graarud: «Hvordan leve et liv der vi både kan gjøre og høre?» 

 

Høsten: 

21.aug: Aasmund Scheie: «Hva er poenget med lovsang?» 

18.sept: Oddvar Søvik: «Den Hellige Ånd- hva betyr det for meg til daglig?» 

16.okt: Håvard Haugland «Hva er egentlig fullkommen glede?» 

13.nov: Åsmund Scheie «Den store fortellingen» 

11.des: Rune Tobiassen «Hvordan kan vi lære av Johannes- som ryddet vei for Jesus?» 

 

For styret i Voxnere,  

 

Anette Gausdal. 

 

Årsberetning fra speideren 2022__________________________________________________ 

 

Kristiansand FSK har i 2022 hatt ca. 80 samlinger fordelt på 2 grupper. Flokken som er fra 2 til 4 

klasse og Troppen fra 5 klasse til 1 videregående. Vi har våre faste samlinger på Tjønnheia. Der 

samler vi ca. 30 speidere på onsdagene og 40 speidere på torsdager. I 2022 var speiderne på sykkeltur 

til Danmark. Vi var da 26 speidere og 5 ledere på tur. Vi har høsten 2022 inngått ett samarbeid med 

Justvik speidergruppe, dette har vi gjort for vi i mange år har hatt ett sporadisk samarbeid med dem. 

Nå er det mer fast, dette fordi de er få speidere men noen ledere, vi er mange speidere men få ledere. 

Det er ett veldig godt og nyttig samarbeid. Årets blomsteraksjon ble gjennomført av gode foreldre, 

resultat i år ble ca. 40 000 kr. til speiderarbeidet. 

 

Lederne i Kristiansand fsk var. Joakim Neset, Arild Lie, Tor Kristian Myhre, Øystein Åbel, Steinar 

Karlsen, Torfinn Løvåsen, Bjørn Olsen, Hilde Olsen, Daniel Gabrielsen og Ole Andreas Augland 

Kasserer for oss er Eilert Kirkhus. 

 

Vi har fine speidermøter, men kunne trenge noen flere ledere i 2023 

 

For speideren  

Ole Andreas Augland 

Gruppeleder 

 

Felles kristent barne- og ungdomsarbeid: 

 

Fellesmøtene 

Det var fellesmøter, heldigitalt fra Q42 12.-17. januar. Talere var Egil Svartdahl, Ingrid Skjegstad 

(ungdomsmøte) Torbjørg Oline Nyli. Thomas Sjødin. Møtene ble sendt via nettløsning, radio eller 

Kanal10 på TV:  

 

Kristent Interkulturelt Arbeid (KIA) 

Vår menighet støtter KIA med et årlig beløp.  
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Kirkens Nødhjelp  

Frikirken som kirkesamfunn, er medeier i KN.  

 

Kirkens Ungdomsprosjekt – KUP  

Hver mandag samles unge mødre og barn i Fricafe. Målsetningen med dette er å få utvidet mødrenes 

nettverk og hevet foreldrekompetansen. Det serveres varm middag før barna deltar i ulike 

aktivitetsgrupper. Mødrene har et eget opplegg. Menigheten stiller lokaler til disposisjon. Har vært 

redusert antall samlinger pga smittevern.  

 

Et eget tiltak på plattformen til SFB er «Beveg Byen». Et tverrkirkelig initiativ for å se samlet på de 

diakonale utfordringene i byen.  

 

Forum for tro og livssyn 

Blå Kors 

Gjennom vårt kirkesamfunn er vi tilknyttet Blå Kors som gjør en stor innsats her i Kristiansand. Vi har 

medlemmer både ansatt i staben i Blå Kors og som frivillige medarbeidere.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Statistikk 

Per 31.12.22 hadde menigheten tre pastorer og 4 eldste.  

 

 2021 2022 

Medlemskap totalt 1308 1292 

Med stemmerett  380 379 

Medlemmer 846 911 

Tilhørig  2 

Medlemmer under 15 år  82 68 

Døpte                              5 3 

Konfirmerte 17 24 

Vielser 5 3 

Antall gudstjenester 30* 47* 

Gudstjenestefremmøte totalt  8295* 

Gudstjenestefremmøte, gjennomsnitt 134* 176* 

Antall nattverdsamlinger 8* 23* 

Nattverddeltakere totalt 967* 3331* 

Nattverddeltakere, gjennomsnitt 120* 145* 

 

 

*= Smittevernbegrensinger. Samfunnet åpnet opp etter nedstenging 12. februar 2022.  

Statistikken for 2022 viser tall etter gjenåpningen. 

 

Ansatte pr. 31.12.2022  

 

Navn Tittel Stillingsprosent 

Stein Arve Graarud Hovedpastor -Fribu 100 

Hilde Grøthe Pastor- forkynnelse  20 
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Sigmund Sandåker Pastor - diakoni  25 

Torbjørg Nylund Nilsen Kontor/administrasjon  50 

Roald Fidje Driftsleder  50 

Åsmund Reksten Scheie Musikkleder 100 

Maria Sødal Arredondo Barne-og familiearbeider  40 

Toini Gulbrandsen Berg Ungdom/administrasjon  80 

Harald Eikeland Pastor- diakoni Permisjon 

Jon Kleveland Musikkleder Permisjon 

SUM  4,65 stillinger 

 

 

 

 

 

Døde:  

 

Odd Gulliksen  

Kenneth Haldor Hansen 

Ole Bjørn Haugland 

Liv Strømme Høyland 

Annbjørg Høyvoll 

Torbjørn Kurt Jørgensen 

Agnete Lillian Lølandsmo 

Eli Løvdal, 

Øystein Nylund 

Kirsten Robstad,  

Ellen Wilhelmine Schikora 

Anna Stien 

Tormod Thommesen 

Margrethe Thorsen  
 

 

 


